令和３年８月２７日

報 道 機 関 各 位

青森県 県土整備部 都市計画課

都市計画に関する説明会の中止について

令和３年７月３０日付で開催をお知らせしておりました「東北都市計画道路(仮称)後

平湯田平線」および「野辺地都市計画道路 有戸鳥井平一ノ渡線」に関する都市計画の原

案の説明会について、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、中止することとしまし

たので、お知らせします。

なお、説明会資料については別添のとおりです。（来場者には会場にて配布し、質問

等は県都市計画課等で対応します。）

※中止とした説明会の概要について

  ■野辺地町開催分 日時：令和 3年 8月 28 日（土）10：30～  【中止】

           場所：野辺地町中央公民館ホール

  ■東北町開催分  日時：令和 3年 8月 28 日（土）13：30～  【中止】

           場所：東北町コミュニティセンター未来館大集会室

  ■七戸町開催分  日時：令和 3年 8月 28 日（土）15：30～  【中止】

           場所：七戸町中央公民館大ホール

報道機関用提供資料

担当課

担当者

県土整備部 都市計画課

都市計画・景観グループ

総括主幹 楠美 一誠

電話番号
直通：０１７－７３４－９６８１

内線：６７７５

報道監 県土整備部次長 類家 正剛